
UCHWAŁA NR 14/401/15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 8 kwietnia 2015 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Metodologii obliczania korekty kwoty 
dofinansowania w przypadku niezrealizowania zakładanych wskaźników przez 
beneficjentów RPO WK-P na lata 2007-2013 
 
 Na podstawie art. 26 ust.1 pkt 14 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach 
prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2014 r., poz. 1649) oraz art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy  
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 596 z późn. 
zm.1), uchwala się, co następuje: 
 
 § 1. Załącznik do uchwały nr 54/902/10 Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego dnia 8 lipca 2010 r. w sprawie przyjęcia Metodologii obliczania korekty kwoty 
dofinansowania w przypadku niezrealizowania zakładanych wskaźników przez beneficjentów 
RPO WK-P na lata 2007-20132 otrzymuje brzmienie, jak załącznik do niniejszej uchwały. 
 
 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 
 
 §   3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645, z 2014 r. poz. 379,  
poz. 1072. 
2 Zmieniona uchwałami Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego: Nr 62/1042/10 z dnia 12 sierpnia 2010 r.,  
Nr 21/638/12 z dnia 30 maja 2012 r., Nr 22/804/13 z dnia 5 czerwca 2013 r. 


